
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

RB Opis i oznaka po JRJN

Vrsta postupka i broj 

obavještenja o dodjeli 

ugovora sa Portala 

javnih nabavki

Podaci o dobavljaču / 

dobavljačima u okvirnom 

sporazumu (Naziv, ID broj, 

mjesto)

Osnovni elementi 

ugovora/okvirnog sporazuma 

(vrijednost sa PDV-om, period 

trajanja/rok izvršenja, rok 

plaćanja, garantni period ...)

Opis izmjene osnovnih 

elemenata ugovora i 

datum izmjene

Ostatak vrijednosti 

ugovora nakon učinjene 

izmjene /  ostatak 

vrijednosti okvirnog 

sporazuma

Datum 

zaključenja  

ugovora / 

okvirnog 

sporazuma

Datum potpune 

realizacije ugovora / 

okvirnog sporazuma i 

ukupna utrošena 

vrijednost Napomena (obrazloženje)

Nabavka šljunka i pijeska Konkurentski  okvirni Agro Pejin doo; Brčko 17.550,00 24.04.2020

JRJN: 14210000-6 1179-7-1-38/18 ID: 4600301890003 rok plaćanja: do 60 dana

Nabavka usluga spuštanja i vađenja pumpi 

na bunaru BŠ-5 u Islamovcu i bunaru BŠ-3 u 

Štrepcima Konkurentski  okvirni NIS promet doo; Brčko 23.400,00 26.04.2020

JRJN: 76530000-7 1179-7-2-46/18 ID: 4600003950001 rok plaćanja: do 60 dana

Nabavka aku baterija ČTS 35/10 kV Konkurentski 

REAP doo; Istočno 

Sarajevo 11.407,50 30 dana

JRJN: 31440000-2 1179-7-1-420/18 ID: 4403895550002 rok plaćanja: do 60 dana 11.407,50

Nabavka usluga eksterne revizije finansijskih 

izvještaja za 2017. godinu Konkurentski 

Grant Thornton doo; Banja 

Luka 3.861,00 60 dana

JRJN: 79212000-3 1179-7-2-42/18 ID: 4403514340007 rok plaćanja: do 60 dana 3.861,00

Nabavka usluga posredovanja u 

zapošljavanju Aneks II, dio B, ZJN Razni dobavljači 58.500,00 31.12.2018.

JRJN: 79610000-3 ID: rok plaćanja: do 15 dana

Izrada betonskih temelja Direktni Conram doo; Brčko 2.925,00 5 dana

JRJN: 71325000-2 1179-8-1-76/18 ID: 4600063930000 rok plaćanja: do 15 dana 2.925,00

Nabavka flajera Direktni

Under control marketing 

studio sp; Brčko 208,00 7 dana

JRJN:  22462000-6 1179-8-1-78/18 ID: 4700680440006 rok plaćanja: do 15 dana 208,00

Nabavka SDMO punjača Direktni IEG doo; Brčko 1.494,09 15 dana

JRJN: 31681500-8 1179-8-1-82/18 ID: 4600007430002 rok plaćanja: do 15 dana 1.494,09

Nabavka detektora elektroinstalacija Direktni AMT-Metriks doo; Tešanj 6.095,70 40 dana

JRJN: 38431000-5 1179-8-1-99/18 ID: 4218119710006 rok plaćanja: do 15 dana 6.095,70

Nabavka reflektora sa žaruljama Direktni Elnos BL doo; Banja Luka 1.614,60 5 dana

JRJN: 31518100-1 1179-8-1-100/18 ID: 440081430008 rok plaćanja: do 15 dana 1.614,60

Nabavka usluge ispitivanja ispravnosti i 

pritiska u hidrantskoj mreži Direktni Energo sistem doo; Brčko 286,65 3 dana

JRJN: 44482000-2 1179-8-2-105/18 ID: 4600038150008 rok plaćanja: do 15 dana 286,65

Nabavka bankarske garancije Direktni

Privredna banka Sarajevo 

dd; Filijala Brčko 250,00 1 dan

JRJN: 66110000-4 1179-8-2-87/18 ID:  4200293230009 rok plaćanja: do 15 dana 250,0012

/ /

16.04.2018 Cijena je bez PDV-a

11

/ /

27.04.2018

10

/ /

23.04.2018

9

/ /

20.04.2018

8
/ /

16.04.2018

7

/ /

04.04.2018 Cijena je bez PDV-a

6
/ /

04.04.2018

5

/ /

17.04.2018

sukcesivno do   31.12.2018. 

godine

4

/ /

23.04.2018

3

/ /

16.04.2018

2 26.04.2018

JP KOMUNALNO BRČKO D.O.O. BRČKO DISTRIKT BIH - OBRAZAC REALIZACIJE UGOVORA / OKVIRNIH SPORAZUMA

1 24.04.2018


